

(Período de 01/01/2025 a 12/06/2025)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	151 / 2025	Licitação:	34/2025- PE				
	1	891045472	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LEVANTAMENTO AEROFOTOGRAMÉTRICO	KM²	61,000	3.133,3300	191.133,13
	2	891045473	MAPA URBANO BÁSICO	UST	1,000	267.866,6700	267.866,67
	3	891045474	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL DAS EDIFICAÇÕES	UN	26.000,000	47,1700	1.226.420,00
	4	891045475	PLANTA GENÉRICA DE VALORES	UN	26.000,000	10,3300	268.580,00
	5	891045476	IMAGEAMENTO TERRESTRE 360 °	UST	1,000	154.200,0000	154.200,00
	6	891045477	IMPLANTAÇÃO DE FERRAMENTA SIG	UST	1,000	116.066,6700	116.066,67
	7	891045478	SIG WEBGIS, URBANO , RURAL E CEMITÉRIOS	MES	12,000	8.483,3300	101.799,96
	8	891045480	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TREINAMENTO E CONSULTORIA	H	40,000	663,3300	26.533,20
	9	891045479	MAPEAMENTO RURAL	UST	1,000	53.066,6700	53.066,67
					TOTAL DO PROCESSO:		2.405.666,30
					TOTAL:		2.405.666,30